- Con la asistencia de la firma o entidad reconocida mencionada en la

anterior Seccion 2 y la participacion activa de partes interesadas/ el Negociado de Energia

finalizara el proceso de reglamentacion para la adopcion de un nuevo Reglamento de

Interconexion dentro de trescientos sesenta y cinco dias (365) contados desde la

aprobacion de la presente Resolucion Conjunta.

Seccion 4.-Esta Resolucion Conjunta comenzara a regir inmediatamente despues de

su aprobacion.